
2019/06/03 10:26:03 / 19537808_株式会社シーボン_総会その他

2019年６月３日

株主の皆様へ

代表取締役兼
執行役員社長 金 子 靖 代

株主優待品及び株主様モニターに関するお知らせ

拝啓　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社は、事業へのさらなるご理解を深めていただくために株主優待制度を実施いたしており、

６月24日（月）にご案内状を発送させていただく予定です。

　昨年と同様に、保有条件に応じた金額分をご案内状に同封するカタログより自由にお選びいただく

内容となっておりますので、お手元に届きましたら忘れずにお申込みください。

（裏面の申込期限内にお申込みいただけない場合、優待品の発送はいたしかねますので、ご注意くだ

さい。）

　また、株主様モニターにつきましては、2017年から導入し、大変ご好評をいただいております。

お蔭様でご利用いただく株主様は年々増加しておりますが、弊社の店舗数や対応期間に限りがあるこ

とから、一部店舗にてご予約ができない等、株主様にご不便をおかけしましたことを、お詫び申し上

げます。

　このような背景から、今年度は人数を限定し、抽選にて株主様モニターを実施させていただきます。

応募の際、いくつかの設問にご回答いただきますので、予めご了承ください。

　株主様におかれましては、当企画の趣旨をご理解いただきご協力賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

「株主様モニター」実施のご案内



2019/06/03 10:26:03 / 19537808_株式会社シーボン_総会その他

株主優待に関するスケジュール

優

待

品

2019年６月24日（月） 株主優待ご案内状発送

※株主総会決議ご通知等と一緒にお届けいたします。

※書類の再発行はいたしかねますので、紛失等お取扱いに

　ご注意ください。

2019年８月31日（土） 優待品の申込期限

※優待品の発送は、７月下旬以降随時。

株モ

主ニ

様タ

　｜

2019年６月25日（火）

～2019年７月15日（月）
株主様モニター　応募期間

2019年７月16日（火）～ 応募結果をメールにてご連絡

※ご登録いただいたメールアドレスへ送付。

2019年８月１日（木）

～2020年１月31日（金）
株主様モニター　実施期間

■応募内容-----------------
・方法：弊社ホームページより、下記のステップ①②③をＷｅｂにてご登録
　　　　ステップ①：優待品をＷｅｂで申込
　　　　ステップ②：「優待アンケート」にＷｅｂで回答
　　　　ステップ③：株主様モニターの応募
・期間：2019年６月25日（火）～７月15日（月）
・当選者数：3,000名
・結果のお知らせ：2019年７月16日（火）以降、ステップ①でご登録いただいたメールアドレスへ
　　　　　　　　　ご連絡

■注意事項-----------------
※性別を問わず株主様どなたでもご応募いただけますが、「株主様モニター」をお受けいただける
　対象は、20歳以上の女性でモニター期間中（2019年８月１日～2020年１月31日）にお一人様１回
　限りとさせていただきます。
※株主様でない方が、モニター権利を譲り受けご利用いただくことも可能です。
※応募等についての詳細は、2019年６月24日（月）発送予定の「株主優待ご案内状」をご確認くだ
　さい。

以上
　株主優待制度に関するお問い合わせ
［三菱ＵＦＪ信託銀行　株主様サポートセンター］

　0120－707－484（通話料無料）

【受付時間】10：00～17：00　2019年6月4日～10月31日（土日祝を除く）

「株主様モニター」実施のご案内




